OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju sredstava za finansiranje aktivnosti na izradi šumsko-privrednih osnova za 

privatne šume na području Zeničko-dobojskog kantona u 2018. godini 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu do 252.000,00 KM (slovima: dvijestotinepedesetdvije 
hiljade konvertibilnih maraka) namijenjena za finansiranje aktivnosti na izradi šumsko-privrednih 
osnova za privatne šume na području Zeničko-dobojskog kantona u 2018. godini, shodno Programu 
utroška namjenskih sredstava iz oblasti šumarstva usvojenom za 2018.